
 

1 
 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ústřední kontrolní a 

zkušební ústav zemědělský, organizační 

složka státu 

Se sídlem: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

Korespondenční adresa:  Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

Zastoupená: 

 

Ing.Daniel Jurečka, ředitel  

IČ: 

 

00020338 

Název veřejné zakázky: Služby VPN pro ÚKZÚZ 2016-2018 

CPV /NIPEZ kód  72315200-8/59 

Č.j. zadavatele: UKZUZ 006455 / 2016 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

dle § 21 odst. 1 písm. f), § 25 písm. a) a § 38 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon nebo ZVZ") 

 

 

VÝZVA O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE 

 

pro zpracování podlimitní veřejné zakázky na služby 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon nebo ZVZ“) 

 

 

 



 

2 
 

Zadávací dokumentace dle ustanovení § 44 zákona vymezuje předmět veřejné zakázky 

podrobnostmi nezbytných pro zpracování nabídky. Obsahuje doplňující informace o veřejné 

zakázce a zadávací podmínky, které bude zadavatel posuzovat a jejichž nesplnění vede 

k vyřazení nabídek z hodnocení. Zadávací dokumentace je pro uchazeče o veřejnou zakázku 

závazná. 

 

Práva, povinnosti a podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem č. 137/2006 

Sb. 
 

Obsah zadávací dokumentace: 

 

 

Článek 1:  Identifikační údaje zadavatele 

Článek 2:  Předmět plnění veřejné zakázky 

Článek 3:  Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 

Článek 4:   Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Článek 5:  Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 

Článek 6:  Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

Článek 7:  Platební a obchodní podmínky  

Článek 8:        Obsah a forma nabídky 

Článek 9:  Zadávací lhůta  

Článek 10:  Kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Článek 11:       Podání nabídek  

Článek 12:   Místo a doba  otevírání obálek s nabídkami 

Článek 13:  Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

Článek 14:       Přílohy zadávací dokumentace 

 

 

1. článek Identifikační údaje zadavatele  

Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel 

Právní forma: organizační složka státu 

Název zadavatele: ČR - ÚKZUZ 

Sídlo zadavatele: Hroznová 63/2, 656 06 Brno 

IČ: 00020338 

Osoba oprávněná jednat ve věcech 

smluvních: 

Ing.Daniel Jurečka, ředitel 

  

E-mail: sekretariat@ukzuz.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Aleš Prošek, ředitel odboru Informatiky 

Korespondenční adresa: Ztracená 1099/10, 161 00 Praha 6  

Telefon/fax: 235010345 

E-mail: ales.prosek@ukzuz.cz 

dále jen „zadavatel" 
 
 
 



 

3 
 

 
 

2. článek Předmět plnění veřejné zakázky  

 

2.1 Předmětem plnění podlimitní veřejné zakázky je uzavření smlouvy o dílo na služby 

VPN (zřízení, provozování a servisování). 

Smlouva o dílo bude uzavřena s jedním uchazečem, který podal nabídku a který se na základě 

provedeného hodnocení dle dále uvedeného hodnotícího kritéria této zadávací dokumentace 

umístil na prvním místě z hodnocených nabídek.  

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je poskytování datových služeb v rámci telekomunikačních 

sítí v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami.  

 

2.2 Požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

 

a) Obecné požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

Propojení lokálních počítačových sítí – datové služby 

Zadavatel požaduje službu datového propojení lokálních počítačových sítí (LAN) v 70 

lokalitách (viz příloha č. 3) s centrálou v Praze a Brně, zřízením virtuální privátní sítě 

protokolu TCP/IP s MPLS bez omezení přenášených služeb, realizované v síti 

poskytovatele (dále jen „IP VPN“). Zadavatel požaduje předložit jako součást nabídky 

detailní popis včetně topologického schématu zapojení. 

 

Další požadované parametry služby IP VPN 

 datová síť musí být realizována na bázi protokolu TCP/IP s možností implementace 

QoS v rámci celého poskytnutého řešení WAN s možností snadného upgrade dle 

aktuálních požadavků, 

 přípojky do jednotlivých lokalit musí být realizovány pomocí technologie, která 

umožní poskytování služeb dle požadovaných parametrů,  

 přípojka do centrální lokality v Praze a Brně musí být realizována pomocí 

technologie, která umožní zvýšení přenosové rychlosti až na 100 Mb/s do 10 

pracovních dní ode dne vzniku tohoto požadavku,  

 maximální průměrná garantovaná doba odezvy na přípojce nesmí být vyšší než 100 

ms dle třídy QoS, 

 zálohování v páteřní síti poskytovatele, 

 nepřetržitý servis (odstraňování poruch) v režimu 24x7, 

 nepřetržitý dohled a linka zákaznické podpory („HelpDesk“) v režimu 24x7, 

 jako součást poskytování služby je požadována dodávka a konfigurace koncových 

zařízení služby (router). Jako předávací rozhraní služby je požadován Ethernet 

10/100 BaseT, RJ-45, 

 v některých lokalitách (viz příloha č. 3) požaduje zadavatel zřídit službu přístupu 

do IP VPN s asymetrickou přenosovou rychlostí. Zadavatel připouští, aby 

dodavatel nabídl požadované přípojky i se symetrickou rychlostí. Přenosová 

rychlost v případě nabízených symetrických přípojek musí být rovna poptávané 

rychlosti pro downstream, 



 

4 
 

 koncová zařízení musí umět DHCP relay, 

 koncová zařízení musí být nakonfigurována dle adresního plánu zadavatele., 

 

b) Další požadavky zadavatele k předmětu zakázky 

 

Zadavatel požaduje tyto minimální požadované hodnoty pro jednotlivé typy SLA: 

 

Úroveň SLA  SLA „standardní“ SLA „lepší“ 

Měsíční dostupnost % 99,5 99,9 

Max. délka poruchy hodiny 12 4 

Odezva ms 120 60 

Průběžné informace o 

poruše 

hodiny 12 4 

Záložní vedení  - nezávislé 

Sleva za nedodržení 

parametrů 

 ano ano 

 

 

c) Další požadavky 

 

 Zadavatel požaduje, aby dodavatel spolupracoval se zadavatelem, jeho 

pracovníky a dodavateli při tvorbě a akceptaci díla 

 V lokalitách: 

Praha 6, Ztracená 1099/10, 

Praha 3, K Červenému dvoru 25/3156, 

Brno, Hroznová 63/2, 

 

z přílohy č.3 jsou pevně definované SLA podmínky „lepší“, které nelze 

měnit, a jsou závazné pro dodavatele 

 

 

 

3. článek Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky 
 

3.1 Doba plnění veřejné zakázky 
 
Datum zahájení plnění veřejné zakázky:  1. 3. 2016 

Datum ukončení plnění veřejné zakázky: 29. 2. 2018 

Celková doba plnění veřejné zakázky jsou 2 roky. 

 

3.2 Místo plnění veřejné zakázky:   

 
Místo plnění předmětu zakázky je celé území České republiky s konkrétními místy připojení 

viz příloha č. 3. 



 

5 
 

 
 
 
4. článek  Předpokládaná hodnota veřejně zakázky  
 
Hodnota zakázky se předpokládá v rozpětí 2 000 000 – 3 000 000,- Kč bez DPH. 
 
 
 

5. článek        Požadavky na kvalifikace dodavatelů 

 

5.1 Rozsah požadavků na kvalifikaci podle § 50  

 Tato část zadávací dokumentace upravuje podrobným způsobem vymezení a způsob 

prokázání kvalifikačních předpokladů. 

Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 53 zákona, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 

veřejnou zakázku 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona. 

 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: 
 

V souladu s ustanovením § 62 odst. 3 zákona ve znění novely č. 55/2012 Sb., platné od 1. 
dubna 2012 uchazeč ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje splnění všech 
požadovaných kvalifikačních předpokladů pouze předložením čestného prohlášení, z jehož 
obsahu bude zřejmé, že dodavatel veškeré kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem splňuje; jiné doklady se nevyžadují. Uchazeč proto vyplní a podepíše čestné 
prohlášení dle vzoru (příloha č. 2).  
 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 zákona, je povinen před jejím 
uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie všech dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace, a to s platností ke dni podání nabídek. Nesplnění této 
povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 82 odst. 4 a smlouvu by nebylo možné uzavřít.  
 

Z výše uvedených důvodů se proto doporučuje, aby uchazeči ke dni podání nabídek 
disponovali zejména výpisy z rejstříku trestů a obchodních rejstříků, které nejsou ke dni 
podání nabídek starší 90 dnů. 
 

 

 

 

 



 

6 
 

Další požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Čestné prohlášení dodavatele 
  
 V případech, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného 

prohlášení dodavatele, musí takové čestné prohlášení obsahovat zadavatelem požadované 

údaje a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem, či za dodavatele. 

Pokud za dodavatele jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena 

plná moc v originále, nebo v úředně ověřené kopii. 

 

Zvláštní způsoby prokázání kvalifikace 

 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle ust. § 127 zákona  

 Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 

prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základních 

kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1 zákona a profesních kvalifikačních předpokladů 

podle § 54 zákona v tom rozsahu, v jakém doklady prokazující splnění těchto profesních 

kvalifikačních předpokladů pokrývají požadavky veřejného zadavatele na prokázání splnění 

profesních kvalifikačních předpokladů pro plnění veřejné zakázky. 

 

5.2 Základní kvalifikační předpoklady 

Základní kvalifikační předpoklady stanovené v § 53 odst. 1 zákona splňuje dodavatel: 

 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 

zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace 

výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 

pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 

spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 

statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního 

orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická 

osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 

osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím 

své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle 

uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 

předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi 

svého sídla, místa podnikání či bydliště, 



 

7 
 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 

předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 

zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, 

musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán 

nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či 

členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad 

splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního 

orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická 

osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 

splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 

kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 

republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční 

řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl 

zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo 

nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená 

správa podle zvláštních právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 

tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 

podnikání či bydliště dodavatele, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 

pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 

54 písm. d) požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních 

předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného 

zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento 

předpoklad na tyto osoby, 

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 



 

8 
 

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 

nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 

 

Způsob prokázání základních kvalifikačních kritérií 
 

Dodavatel prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů podle předchozího 
odstavce předložením: 
 

 čestného prohlášení k prokázání kvalifikačních předpokladů uvedených výše [§ 53 odstavec1  

zákona] 

 Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel příslušné základní kvalifikační 

předpoklady splňuje. Vzor čestného prohlášení je přílohou č.2 této zadávací dokumentace. 

 

Vybraný uchazeč k prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů uvedených 

výše předloží před podpisem smlouvy, a to k datu podání nabídky (ne starší 90 dnů): 

 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu pod písm. a) a b) výpis z evidence Rejstříku 

trestů statutárních orgánů nebo členů statutárního orgánu, a právnické osoby; 
 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu pod písm. f) potvrzení příslušného finančního 

úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestným prohlášením; 

 

- k prokázání kvalifikačního předpokladu pod písm. h) potvrzení příslušného orgánu či 

instituce (ČSSZ). 

 

 

 

5.3 Profesní kvalifikační předpoklady 
 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 zákona 

Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel, který předloží: 

a) dle § 54 písm. a) zákona - kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán, 

b) dle § 54 písm. b) zákona – kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

 
Vybraný uchazeč k prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů uvedených 

výše předloží originály před podpisem smlouvy k datu podání nabídky, ne starší 90 dnů.  

 
 
5.4 Technické kvalifikační předpoklady podle  § 56 odst. 2 zákona  

 

Pro splnění kvalifikace uchazečů dále požaduje zadavatel prokázání níže uvedených 

podmínek: 



 

9 
 

 

 seznam 3 významných služeb Nasazení a správě VPN, Poskytování datových služeb 

v pevné síti a služeb fixního internetu s rychlostí alespoň 10 Mbps pro alespoň 1 

zákazníka nebo zadavatele po dobu alespoň 1 roku poskytnutých dodavatelem 

v posledních 3 letech v rozsahu min. 1.000.000,-Kč bez DPH /1 rok, přílohou tohoto 

seznamu musí být osvědčení vydané veřejným zadavatelem, nebo osvědčení vydané 

jinou osobou, nebo smlouva s jinou osobou, není-li možné osvědčení od této osoby 

získat,  

 seznam vedoucích pracovníků a techniků či technických útvarů, jež se budou podílet 

na plnění veřejné zakázky,  

 osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích zaměstnanců 

dodavatele a osob (techniků) odpovědných za poskytování příslušných služeb.  

 

 Prokazujícím dokladem bude seznam významných služeb obsahující minimálně název 

objednatele, popis (rozsahu) a předmět významné služby a dobu realizace služby 

vymezenou počátkem a koncem plnění. Z přiložených osvědčení musí prokazatelně 

vyplývat splnění požadavků zadavatele a musí v něm být uvedena kontaktní 

osoba příslušného objednatele, u které bude možné poskytnutí příslušné významné 

služby ověřit. 

  

 
 

6. článek   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny  

 

Způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Uchazeč předloží nabídkovou cenu za těchto podmínek: 

a) Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK) bez DPH, DPH, 

s DPH. 

b) Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na realizaci a být cenou 

pevnou, konečnou a nepřekročitelnou. 

 

Zadavatel požaduje následující závazné řazení nabídkové ceny: 

Uchazeč uvede jednorázové zřizovací poplatky, měsíční paušální platby, 

případně obchodní název datové služby.  Hodnoty budou doplněny do tabulky, 

jež je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace.  

 

 

 

7. článek   Platební a obchodní podmínky  

 

7.1 Platební podmínky 

 Faktury za služby budou zasílány na korespondenční adresu zadavatele. Faktura 

bude rozepsána dle lokalit jednotlivých přípojek (viz příloha č. 3). 



 

10 
 

 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

 Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna na základě daňových dokladů 

vystavovaných dodavatelem za zúčtovací období, kterým bude kalendářní 

měsíc. 

 Dodavatel je oprávněn vystavovat daňové doklady k úhradě poskytnutých 

služeb vždy až po uplynutý zúčtovacího období. 

 Doba splatnosti daňových dokladů k úhradě poskytnutých služeb bude 

stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu 

zadavateli. 

 Pro poskytování služeb bude dnem zdanitelného plnění poslední den 

zúčtovacího období. 

 Vystavené daňové doklady musí mít náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, v současném znění. 

 

7.2  Obchodní podmínky 

 

Součásti nabídky bude návrh smlouvy, vypracovaný v souladu s požadavky 

stanovenými touto zadávací dokumentací, podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. 

 

a) Sjednané ceny a na jejich stanovená celková nabídková cena budou cenami 

nejvýše přípustnými a mohou být změněny pouze za těchto podmínek: 

 pokud do uzavření smlouvy a před termínem dokončení plnění 

předmětu veřejné zakázky dojde ke změně sazby DPH, 

 

 uchazeč se zaváže k tomu, že bude překládat zadavateli návrhy na 

úpravy cenových podmínek v těch případech, kdy v průběhu plnění 

této veřejné zakázky bude aktualizovat obecně platné ceníky a ceny 

v aktualizovaných cenících by byly pro zadavatele výhodnější než 

sjednané ceny smluvně zakotvené v aktuálním znění platných 

smluvních dokumentů. 

Jakékoliv změny sjednaných cen budou možné pouze dohodou 

formou písemně uzavřeného dodatku ke smlouvě podepsaného 

oprávněnými zástupci smluvních stran. 

 

b) Součástí smlouvy bude prohlášení o akceptaci veškerých požadavků a 

podmínek zadavatele uvedených v této zadávací dokumentaci a nabídce 

uchazeče; dokument bude tvořit přílohu smlouvy.  V případě případného 

rozporu mezi textem smlouvy a jejich příloh bude mít text zadávací 

dokumentace a nabídky uchazeče přednost. 

c) Podmínky zvlášť neupravené zadavatelem v této zadávací dokumentaci se 

budou řídit zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 

změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 



 

11 
 

d) Ve smlouvě bude zakotveno, že „opakované porušování smluvních podmínek je 

požadováno za porušení smlouvy zvlášť hrubým způsobem a je důvodem 

jednostranného odstoupení od smlouvy, aniž by odstupující platil nějaké sankce 

a pokuty. Smluvní strany mají povinnost na porušení smlouvy písemně druhou 

stranu upozornit. 

e) Závazek dodavatele bude splněn podpisem akceptačního protokolu, že 

zadavatel přebírá služby VPN.  

f) Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 29. 2. 2018. 

g) Zadavatel si vyhrazuje v průběhu trvání smlouvy právo snížit rozsah plnění 

v případě, že z provozních důvodů svým rozhodnutím omezí počet připojených 

lokalit. V případě snížení rozsahu plnění, dojde i k odpovídajícímu snížení 

ceny. Takové rozhodnutí sdělí zadavateli 14 dnů před datem požadovaného 

odpojení.  

 
 
 

8. článek  Obsah a forma nabídky 
 

Struktura nabídky: 

 

Nabídka bude podána v následující struktuře v jednom svazku: 

 Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje 

dodavatele, opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) dodavatele v 

souladu se způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo 

zástupcem zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí 

být součástí nabídky, uložená za krycím listem nabídky), příl. č. 1 této výzvy; 

 Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů –čestné 

prohlášení, které tvoří přílohu č. 2 této výzvy; 

 Dokumenty podle § 68 zákona:  

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří 

v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele,  

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastních akcií, jejichž 

souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základného kapitálu, 

vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek,  

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 

zvláštního právního předpisu o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti se 

zadávanou veřejnou zakázkou. Toto prohlášení může být součástí čestného 

prohlášení dle čl. 5 zadávací dokumentace, vzor čestného prohlášení se nachází 

v příloze č. 2 zadávací dokumentace; 

 Čestné prohlášení o splnění profesních kvalifikačních předpokladů; podle § 54 

ZVZ; 

 Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů; podle § 56 

ZVZ; 

 Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

podle § 50 odst. 1 písm. c) ZVZ;  



 

12 
 

 Nabídková cena podle článku 6; 

 Návrh obchodní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za 

uchazeče, popřípadě zmocněncem dodavatele a opatřený otiskem razítka, včetně 

smluvního harmonogramu migračních prací (Předmět smlouvy podle čl. 2). 

 

 

Dodavatel se smluvně zaváže k sankčním pokutám za nedodržení požadovaných parametrů 

dohody o úrovni kvality služby (SLA). 

 

V případě že dodavatel nebude poskytovat v SLA „standardní“ garantovanou dostupnost 

99,5%, bude zadavatel kompenzován slevou z ceny dle vzorce uvedeného v tabulce 1. 

 

Tabulka 1 

Měsíční dostupnost (%) Sleva z pravidelné měsíční platby 

(99,4 – 99,0) 3% 

(98,9 – 98,0) 8% 

(97,9 – 97,0) 15% 

(96,9 – 95,0) 25% 

(94,9 – 90,0) 35% 

Méně než 90,0 50% 

 

V případě že dodavatel nebude poskytovat v SLA „lepší“ garantovanou dostupnost 99,9%, 

bude zadavatel kompenzován slevou z ceny dle vzorce uvedeného v tabulce 2. 

 

Měsíční dostupnost (%) Sleva z pravidelné měsíční platby 

(99,8 – 99,5) 10% 

(99,4 – 99,0) 20% 

(98,9 – 98,0) 35% 

(97,9 – 97,0) 50% 

(96,9 – 95,0) 75% 

Méně než 95,0 100% 

 

 

 

 

Přílohy smlouvy:  

detailní popis vč. topologického schématu zapojení, 

harmonogram  prací, seznam přípojek s cenovou kalkulací, seznam  subdodavatelů (příloha č. 

4 ), prohlášení o akceptaci veškerých požadavků  a podmínek zadavatele viz čl. 7.2  písm. b) 

(příloha č. 5),  

 

Nabídka dodavatele musí plně respektovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci. 

 

Před uzavřením smlouvy vybraný dodavatel předloží originály výše uvedených 

dokumentů.  

 

 

 

 



 

13 
 

9. článek    Zadávací lhůta do 1.4.2016  

 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni. Zadávací lhůta 

začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 

zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta neběží v případech uvedených v § 

43 odst. 4 a 5 zákona. 

 

 

 

10. článek   Kritéria pro zadání veřejné zakázky 
 
 

Základní kritérium pro zadání veřejné zakázky 

 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je, ve smyslu ust. § 78 odst.1 

písm. b) a) zákona, nejnižší nabídková cena. 

 

Způsob hodnocení 

podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH  

 

Sestavení celkového pořadí 

od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu  

 
 
 

11. článek   Podání nabídek 

11.1 Podmínky a lhůta pro podání nabídek 

 

Nabídky uchazeči předkládají prostřednictvím portálu elektronického tržiště www.gemin.cz. 

Po uchazeči s vítěznou nabídkou budou požadovány originály nabídky a návrhu smlouvy ve 4 

provedeních.  

 

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce. 

Nabídky se podávají ve lhůtě pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 3.2.2016, 12:00 hodin. 

 

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty. 

 

11.2 Místo pro podání nabídek 

portál elektronického tržiště www.gemin.cz  

http://www.gemin.cz/


 

14 
 

 

 

 

 

12. článek  Místo a doba otevírání obálek s nabídkami 

 
Nabídky jsou podávány pouze v elektronické podobě, nekoná se otevírání obálek podle § 72 

odst. 4 zákona, zadavatel je povinen uchazečům bezodkladně zpřístupnit protokol o otevírání 

obálek elektronickými prostředky. 
 

Pokud nabídka nesplňuje výše uvedené požadavky, komise nabídku vyřadí. Zadavatel vyloučí 

bezodkladně uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena, z další účasti v zadávacím řízení. 

Vyloučení uchazeče vč. důvodů zadavatel bezodkladně písemně oznámí uchazeči (§ 71 odst. 

11 zákona). 

O otevírání obálek sepisuje komise protokol o otevírání obálek (§ 73 odst. 1 zákona).  

Uchazeči jsou oprávněni do protokolu o otevírání obálek nahlédnout podle § 73 odst. 4 

zákona. 

 
 
 

13. článek Ostatní podmínky zadávací dokumentace 
 

1. Požadavky na varianty nabídek podle § 70 zákona 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

2. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí uchazečů o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo 

zvláštního podnětu. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům o 

veřejnou zakázku. 

 

 

3.    Zrušení zadávacího řízení a výhrady zadavatele 

 

V případě zrušení zadávacího řízení zadavatel postupuje v souladu s ust. § 84 zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu o dílo, pokud by její text byl v rozporu 

s oprávněnými zájmy zadavatele. 

 

4.    Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení 

 

Zadavatel nehradí náklady za účast v zadávacím řízení. 

 

 



 

15 
 

14. článek   Přílohy zadávací dokumentace 

 

Příloha č.1  Krycí list 

Příloha č.2  Čestné prohlášení 

Příloha č.3  Seznam lokalit a přípojek – příloha smlouvy  
Příloha č.4  Seznam  subdodavatelů – příloha smlouvy 
Příloha č.5 Prohlášení o akceptaci veškerých požadavků  a podmínek zadavatele viz čl. 7.2  

písm. b) – příloha smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne:  
 
 
 
 
 
……………………………………………… 
ČR – ÚKZÚZ 
Ing. Daniel Jurečka , ředitel  
 
 



 

 

 


		2016-01-15T14:15:54+0100


		2016-01-15T15:14:17+0100




